
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

23.11.2023 №A-4956

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Развивающая 
среда образовательных учреждений"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Развивающая среда образовательных учреждений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ульянова Татьяна 
Александровна

"Метеостанция на участке детского 
сада" 1 место РР - 0 №93478

2 Кудрявцева Татьяна 
Андреевна "Уголок ПДД" 1 место РР - 0 №93828

3 Елена Ивановна 
Курбацкая

"Центр патриотического 
воспитания"" 3 место РР - 0 №94403

4 Ахметшина Розалия 
Ривхатовна Сюжетно-ролевая игра "Магазин" 2 место РР - 0 №94522

5

Ерёмина Людмила 
Николаевна, 
Гонтаренко Дарья 
Артуровна

Островок безопасности 1 место РР - 0 №94668

6 Бирюкова Татьяна 
Викторовна

Беседа с учениками 4 класса 
«Почему важно проводить меньше 
времени за телефоном и 
компьютером?»

1 место РР - 0 №95122

7 Валуева Марина 
Владимировна Наш Южный Урал 1 место РР - 0 №95191



8 Бровко Марина 
Александровна

Мини-музей "Удивительный мир 
животных" 1 место РР - 0 №96045

9 Иванова Светлана 
Николаевна Маркеры игрового пространства 1 место РР - 0 №96135

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


